2 imperium. 6, 11, 14 primus Messalla eam potestatem et paucos intra dies finem accepit. 2, 77, 5 legati auctoritatem et propria mandata. *l) de variis rebus* I, 38, 10 signum meum (i. e. tessera). 1, 42, 18 signis a Tiberio acceptis. IV, 56, 18. 2, 40, 12 accepta idonea manu. 69, 11. 13, 15, 20 venenum. 49, 9 ius dicendae sententiae. 15, 71, 9 veniam. 14, 60, 1: 16, 35, 3 accepto senatus consulto. — *nuntium a.* I, 64, 2 nuntium a. in civitate Leucorum. 70, 3. 72, 19 accepto . . . supremae necessitatis nuntio. II, 1, 13 certos nuntios. IV, 85, 3 prosperos nuntios accipere. 2, 75, 9 (nuntio) intemperanter accepto. 16, 17, 6 accepto iussae mortis nuntio. — 6, 42, 16 literas Phraatis accipit. *m) de rebus malis in re militari* A 37, 20 acceptum aliquod vulnus foret. 2, 21, 8 illum recens acceptum vulnus tardaverat. 14, 29, 2 gravis clades. 15, 46, 5 clades rei navalis. — 12, 37, 8. 50, 6 cf. B. e. C) *animo et sensibus alqd. accipere, percipere, audire.* a) I, 19, 8 facili civitate ad accipienda credendaque omnia nova. 22, 16 Otho praedicta accipiebat. III, 56, 19 ita formatis principis auribus, ut aspere quae utilia, nec quicquam nisi incundum et laesurum acciperet. 1, 67, 2 dicta cum silentio accipere. 2, 70, 1 ea Germanico haud minus ira quam per metum accepta. III, 65, 1 haudquaquam erecto animo eas voces accipiebat. 4, 69, 2 quoniam modo ea plurium auditu acciperentur. 48, 11 sonorem alterius proelii non accipere. 6, 39, 5 haec Tiberius non . . . per longinquos nuntios accipiebat. 14, 4, 4 quo rumore reconciliationis efficeret (Nero) acciperetque Agrippina. *Roth:* um das gerücht der aussöhnung an A. kommen zu lassen. *b) in bonam vel malam partem alqd. accipere.* I, 7, 12 caedes sinistre. 12, 5 seditio mollius. 23, 9 labores itinerum, inopia commeatuum, duritia imperii atrocis accipiebantur. 52, 7 in maius omnia. 85, 3 oratio grate. II, 91, 11 quae indecora et vilia accipiebantur. III, 7, 8 interpretatione gloriaque in maius. 1, 59, 3 fama . . . spe vel dolore accipitur. 2, 30, 8 si mollius acciperes. 37, 3 preces superbius. 3, 68, 2 quo excusatus sub exemplo acciperentur. 76, 6 quod civiliter acceptum. 4, 11, 18 incredibilia avidè accepta. 31, 14 quod aspere acceptum. 71, 12 eo aegrius. 6, 10, 9 quo laetius. 11, 26, 11 segniter eae voces. 13, 36, 11 quod graviter Corbulo. — 4, 34, 6 Caesar truci vultu defensionem. I, 1, 11. 54, 5 pronis auribus. 66, 9 aequis auribus. III, 6, 9 laetis animis. 80, 14 aequioribus animis. 3, 69, 18 tanto laetioribus animis. 29, 14 adversis animis. IV, 8, 22 diversis studiis. *c) interpretari alqd.* D 10, 10 neque hunc sermonem sic accipi volo. I, 8, 16 tamquam suum crimen. 62, 18 prosperae rei omen. III, 62, 6 exitum Valentis ut finem belli accipit. II, 91, 2 apud civitatem funesti omnis loco. IV, 26, 7 prodigii loco. 11, 11, 13 favor plebis loco praesagii. G 10, 22 victoria pro praedictio. IV, 40, 4 crebra oris confusio pro modestia. 2, 41, 11 bellum pro confecto. 3, 12, 23 crimina pro adprobatis. 59, 7 epistulae pro superbissimis. 4, 13, 2 negotia pro solaciis. 6, 8, 26 ianitoribus eius notescere pro magnifico. 15, 58, 9 subiti occursum pro crimine. 14, 60, 2 postquam cuncta scelerum suorum pro egregiis accipi videt. —